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Høringsuttalelse til høring av revidert vedlegg 1 i vannforskriften 

 

 

Det vises til deres brev, datert 16.10.2019, angående revidert vedlegg 1 i vannforskriften. 

Vannregionmyndigheten for Vannregion Troms ved Troms fylkeskommune sender herved 

følgende høringsuttalelse. 

 

Geografiske endringer av vannområde Harstad-Salangen 

Dagens Skånland kommune (Troms fylke) og Tjeldsund kommune (Nordland fylke) vil i 

forbindelsen av regionreformen slåes sammen fra og med 1.1.2020. Den nye Tjeldsund 

kommune vil da bli del av den nye regionen Troms og Finnmark. Samtidig vil de to 

vannregionene Troms og Finnmark sammenslåes til Vannregion Troms og Finnmark. 

Vannforekomster i dagens Tjeldsund kommune tilhører vannområde Ofotfjorden i Vannregion 

Nordland. 

Konsekvensen av at kommunesammenslåing og sammenslåing av de to vannregionene ikke er 

koordinert er at den nye Tjeldsund kommune har 40% av sine vannforekomster i Vannregion 

Nordland og 60% av sine vannforekomster i Vannregion Troms og Finnmark. Dette betyr at 

den nye Tjeldsund kommune må forholde seg til to vannområdeutvalg, vannregionutvalg og to 

vannregionmyndigheter. Dette vil medføre av det kommunale vannforvaltningsarbeidet blir 

mer komplisert og ressurskrevende. 

Nye Tjeldsund kommune har derfor anmodet vannregionmyndigheten for Vannregion Troms 

om at alle vannforekomster i den nye Tjeldsund kommune skal fra 1.1.20 tilhøre vannområde 

Harstad-Salangen, og dermed til den nye Vannregionen Troms og Finnmark. I fellesmøtet for 

vannregionutvalgene for Vannregion Troms, Vannregion Finnmark og Norsk-finsk vannregion 

den 30.10.2019 ble i sak 7/19 følgende vedtak fattet: 
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«Vannforekomster som ligger innenfor dagens Tjeldsund kommune skal bli del av vannområde 

Harstad-Salangen og dermed del av vannregion Troms og Finnmark fra og med 1.1.2020, jf. 

vedtak av kommunestyrevedtak av Skånland kommune.». 

Vannregionutvalget for Vannregion Troms understreker betydningen for den kommunale 

medvirkningen i vannforvaltningen at den nye Tjeldsund kommune må forholde seg kun til én 

vannregionmyndighet mfl. Vannregionutvalget anmoder derfor Klima- og miljø-

departementet om å endre de geografiske grensene til vannområde Harstad- Salangen slik 

at de omfatter den nye Tjeldsund kommune i sin helhet. 

 

Navn til den internasjonale vannregionen «Norsk-finsk vannregion» 

I dagens vedlegg 1 til vannforskriften brukes følgende skrivemåte for den internasjonale 

vannregionen mellom Finnmark fylke og Finland: «Norsk-Finsk vannregion». Denne 

skrivemåten er feil, jf. kommunikasjon med Språkrådet. Språkrådet presiserer at «norsk-finsk 

vannregion» eller «Norsk-finsk vannregion» må brukes. 

Finnmark. I fellesmøtet av vannregionutvalgene for vannregion Troms, Vannregion Finnmark 

og Norsk-finsk vannregion den 30.10.2019 ble i sak 7/19 følgende vedtak fattet: 

«Vannregionutvalget anmoder KLD om å følge Språkrådets anmodning og bruke følgende 

skrivemåte for den internasjonale vannregionen mellom Finnmark fylke og Finland: ‘Norsk-

finsk vannregion’.» 

Vannregionutvalget anmoder derfor Klima- og miljødepartementet om å bruke følgende 

skrivemåte for den internasjonale vannregionen mellom Finnmark fylke og Finland: 

«Norsk-finsk vannregion». 
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